
Linie 500         Neubrandenburg - Warlin - Friedland

gültig ab 21.02.2022 Seite  1

3735333129272523472119151311975Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 3
  Sa  Sa  Sa  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo,Di  Mo-Fr  Mo,Di  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr Verkehrstage 

   Mi,Do   Mi,Do
  Mo-Fr

                         C A     C A     C A     C A     C A     S R     C       S R     C A     C               S C     S       F C A   Fußnoten  S C    

  16:35  14:35  10:35  18:35  17:35  16:35  15:35  14:35   13:35  12:35  10:35  08:35  07:35  06:3518400 Neubrandenburg, ZOB (EA) ........   06:25
  16:36  14:36  10:36  18:36  17:36  16:36  15:36  14:36   13:36  12:36  10:36  08:36  07:36  06:3618401 Neubrandenburg, Am Treptower T   06:26
  16:37  14:37  10:37  18:37  17:37  16:37  15:37  14:37  13:37  12:37  10:37  08:37  07:37  06:3718402 Neubrandenburg, Rathaus ...........   06:27
  16:38  14:38  10:38  18:38  17:38  16:38  15:38  14:38  13:38  12:38  10:38  08:38  07:38  06:3818407 Neubrandenburg, Woldegker Str.   06:28
  16:40  14:40  10:40  18:40  17:40  16:40  15:40  14:40  13:40  12:40  10:40  08:40  07:40  06:4018408 Neubrandenburg, Ost B 104 ........   06:30
  16:42  14:42  10:42  18:42  17:42  16:42  15:42  14:42  13:42  12:42  10:42  08:42  07:42  06:4218409 Neubrandenburg, Fritscheshof ....   06:32
  16:44  14:44  10:44  18:44  17:44  16:44  15:44  14:44  13:44  12:44  10:44  08:44  07:44  06:4418410 Neubrandenburg, Küssow ..........   06:34
  16:45  14:45  10:45  18:45  17:45  16:45  15:45  14:45  13:45  12:45  10:45  08:45  07:45  06:4515040 An der Quelle ...............................   06:35
  16:49  14:49  10:49  18:49  17:49  16:49  15:49  14:49  14:22  13:49  12:49  10:49  08:49  07:49  07:03  06:4915041 Sponholz, Bahnhof ......................   06:39
      :      :      :      :  17:50      :  15:50      :      :      :      :      :  08:50  07:50      :  06:5015042 Warlin, Gewerbegebiet ................   06:40

  16:52  14:52  10:52  18:52  17:52  16:52  15:52  14:52  14:25  13:52  12:52  10:52  08:52  07:52      :  06:5215043 Warlin ...........................................   06:42
      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :  13:07      :      :      :      :      :      :15039 Warlin, Dorf ..................................       :
      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :  13:11      :      :      :      :      :      :15045 Rühlow .........................................   06:47

  16:55  14:55  10:55  18:55  17:55  16:55  15:55  14:55  14:28  13:55  12:55  10:55  08:55  07:55      :  06:5515046 Glienke .........................................   06:55
  16:57  14:57  10:57  18:57  17:57  16:57  15:57  14:57  14:30  13:57  12:57  10:57  08:57  07:57      :  06:5715047 Sadelkow, Siedlung .....................   06:57
  16:58  14:58  10:58  18:58  17:58  16:58  15:58  14:58  14:31  13:58  12:58  10:58  08:58  07:58      :  06:5815048 Sadelkow .....................................   06:58
  17:00  15:00  11:00  19:00  18:00  17:00  16:00  15:00  14:33  14:00  13:00  11:00  09:00  08:00      :  07:0015049 Jatzke, Abzweig 1 .......................   07:00
  17:01  15:01  11:01  19:01  18:01  17:01  16:01  15:01  14:34  14:01  13:01  11:01  09:01  08:01      :  07:0115050 Sadelkow, Ausbau ......................   07:01
  17:04  15:04  11:04  19:04  18:04  17:04  16:04  15:04  14:37  14:04  13:04  11:04  09:04  08:04      :  07:0415051 Genzkow, Abzweig .....................   07:04
  17:06  15:06  11:06  19:06  18:06  17:06  16:06  15:06  14:39  14:06  13:06  11:06  09:06  08:06      :  07:0615052 Genzkow, Chausseehaus ...........   07:06
  17:07  15:07  11:07  19:07  18:07  17:07  16:07  15:07  14:40  14:07  13:07  11:07  09:07  08:07      :  07:0715053 Friedland, Mohrmannshof ............   07:07
  17:09  15:09  11:09  19:09  18:09  17:09  16:09  15:09  14:42  14:09  13:09  11:09  09:09  08:09      :  07:0915054 Friedland, Siedlung .......................   07:09
  17:12  15:12  11:12  19:12  18:12  17:12  16:12  15:12  14:43  14:12  13:12  11:12  09:12  08:12      :  07:1215055 Friedland, Markt ............................       :
      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :  07:17      :15056 Friedland, Gymnasium ..................   07:12
      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :15057 Friedland, Wollweberstraße ........   07:15

  17:15  15:15  11:15  19:15  18:15  17:15  16:15  15:15      :  14:15  13:15  11:15  09:15  08:15  07:20  07:1515058 Friedland, Feuerwehr ..................   07:18
  17:17  15:17  11:17  19:17  18:17  17:17  16:17  15:17  14:45  14:17  13:17  11:17  09:17  08:17  07:1715059 Friedland, ZOB .............................   07:20

  19:18  16:18  14:46  13:18  11:18  09:18  08:18  07:1815061 Friedland, Bresewitzer Str. ..........   07:21

S - verkehrt nur an Schultagen 
C - Zustieg für Rollstuhlfahrer garantiert 
F - verkehrt nur in den Ferien 
A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 
R - Rufbus nach tel. Voranmeldung 0395-35176350 bis 10Uhr am Vortag. 

Rufbus Bedarfshst.



Linie 500         Neubrandenburg - Warlin - Friedland

gültig ab 21.02.2022 Seite  2

454341Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 39
                              So  So  So Verkehrstage   Sa

  A                       Fußnoten         

   18:35  16:35  10:3518400 Neubrandenburg, ZOB (EA) ........   18:35
   18:36  16:36  10:3618401 Neubrandenburg, Am Treptower T   18:36
   18:37  16:37  10:3718402 Neubrandenburg, Rathaus ...........   18:37
   18:38  16:38  10:3818407 Neubrandenburg, Woldegker Str.   18:38
   18:40  16:40  10:4018408 Neubrandenburg, Ost B 104 ........   18:40
   18:42  16:42  10:4218409 Neubrandenburg, Fritscheshof ....   18:42
   18:44  16:44  10:4418410 Neubrandenburg, Küssow ..........   18:44
   18:45  16:45  10:4515040 An der Quelle ...............................   18:45
   18:49  16:49  10:4915041 Sponholz, Bahnhof ......................   18:49
       :      :      :15042 Warlin, Gewerbegebiet ................       :
   18:52  16:52  10:5215043 Warlin ...........................................   18:52
       :      :      :15039 Warlin, Dorf ..................................       :
       :      :      :15045 Rühlow .........................................       :
   18:55  16:55  10:5515046 Glienke .........................................   18:55
   18:57  16:57  10:5715047 Sadelkow, Siedlung .....................   18:57
   18:58  16:58  10:5815048 Sadelkow .....................................   18:58
   19:00  17:00  11:0015049 Jatzke, Abzweig 1 .......................   19:00
   19:01  17:01  11:0115050 Sadelkow, Ausbau ......................   19:01
   19:04  17:04  11:0415051 Genzkow, Abzweig .....................   19:04
   19:06  17:06  11:0615052 Genzkow, Chausseehaus ...........   19:06
   19:07  17:07  11:0715053 Friedland, Mohrmannshof ............   19:07
   19:09  17:09  11:0915054 Friedland, Siedlung .......................   19:09
   19:12  17:12  11:1215055 Friedland, Markt ............................   19:12
       :      :      :15056 Friedland, Gymnasium ..................       :
       :      :      :15057 Friedland, Wollweberstraße ........       :
   19:15  17:15  11:1515058 Friedland, Feuerwehr ..................   19:15
   19:17  17:17  11:1715059 Friedland, ZOB .............................   19:17
 15061 Friedland, Bresewitzer Str. ..........

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 
Rufbus Bedarfshst.



Linie 500         Friedland - Warlin - Neubrandenburg

gültig ab 21.02.2022 Seite  1

36343252302628222024181416121086Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 4
  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo,Di  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo,Di  Mo-Fr  Mo-Fr  Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr Verkehrstage 

   Mi,Do   Mi,Do
  Mo-Fr

 C A     C A     C A     S       C A     C A     S       F C     S C     S       F C A   S C     S       C               C A     S       Fußnoten  C A    

  17:40  16:40  15:40   14:40  13:35  12:40  12:35  12:25  11:40  11:35  09:40  07:40  06:40  06:0025061 Friedland, Bresewitzer Str. ..........   05:40
  17:45  16:45  15:45  15:20  14:45  13:40  13:30  12:45  12:40  12:30  11:45  11:40  09:45  07:45  06:45  06:0525059 Friedland, ZOB .............................   05:45
      :      :      :      :      :  13:45      :      :  12:45  12:35      :  11:45      :      :      :      :25057 Friedland, Wollweberstraße ........       :

  17:50  16:50  15:50      :  14:50  13:50      :  12:50  12:50      :  11:50  11:50  09:50  07:50  06:50  06:1025055 Friedland, Markt ............................   05:50
      :      :      :  15:30      :      :  13:40      :      :  12:40      :      :  11:30      :      :      :      :25056 Friedland, Gymnasium ..................       :
      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :  11:33      :      :      :      :25057 Friedland, Wollweberstraße ........       :
      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :  11:36      :      :      :      :25058 Friedland, Feuerwehr ..................       :

  17:54  16:54  15:54      :  14:54  13:54      :  12:54  12:54  12:46  11:54  11:54      :  09:54  07:54  06:54  06:1425054 Friedland, Siedlung .......................   05:54
  17:55  16:55  15:55      :  14:55  13:55      :  12:55  12:55  12:47  11:55  11:55      :  09:55  07:55  06:55  06:1525053 Friedland, Mohrmannshof ............   05:55
  17:56  16:56  15:56      :  14:56  13:56      :  12:56  12:56  12:48  11:56  11:56      :  09:56  07:56  06:56  06:1625052 Genzkow, Chausseehaus ...........   05:56
  17:57  16:57  15:57      :  14:57  13:57      :  12:57  12:57  12:49  11:57  11:57      :  09:57  07:57  06:57  06:1725051 Genzkow, Abzweig .....................   05:57
  17:59  16:59  15:59      :  14:59  13:59      :  12:59  12:59  12:51  11:59  11:59      :  09:59  07:59  06:59  06:1925050 Sadelkow, Ausbau ......................   05:59
  18:00  17:00  16:00      :  15:00  14:00      :  13:00  13:00  12:52  12:00  12:00      :  10:00  08:00  07:00  06:2025049 Jatzke, Abzweig 1 .......................   06:00
  18:02  17:02  16:02      :  15:02  14:02      :  13:02  13:02  12:54  12:02  12:02      :  10:02  08:02  07:02  06:2225048 Sadelkow .....................................   06:02
  18:03  17:03  16:03      :  15:03  14:03      :  13:03  13:03  12:55  12:03  12:03      :  10:03  08:03  07:03  06:2325047 Sadelkow, Siedlung .....................   06:03
      :      :      :      :      :      :      :      :      :  12:56      :      :      :      :      :      :      :25241 Glienke, Dorf ................................       :

  18:04  17:04  16:04  15:43  15:04  14:04  13:53  13:04  13:04  12:57  12:04  12:04  11:45  10:04  08:04  07:04  06:2425046 Glienke .........................................   06:04
      :      :      :  15:51      :      :  14:01      :      :      :      :      :  11:48      :      :      :      :25045 Rühlow .........................................       :
      :      :      :      :      :      :      :      :      :  13:00      :      :  11:50      :      :      :      :25039 Warlin, Dorf ..................................       :

  18:07  17:07  16:07  15:56  15:07  14:07      :  13:07  13:07  12:07  12:07  10:07  08:07  07:07  06:2725043 Warlin ...........................................   06:07
  18:08      :  16:08      :      :      :      :      :      :      :      :      :  08:08      :  06:2825042 Warlin, Gewerbegebiet ................       :
  18:10  17:10  16:10  15:59  15:10  14:10  14:09  13:10  13:10  12:10  12:10  10:10  08:10  07:10  06:3025041 Sponholz, Bahnhof ......................   06:10
  18:12  17:12  16:12   15:12  14:12  13:12  13:12  12:12  12:12  10:12  08:12  07:12  06:3225040 An der Quelle ...............................   06:12
  18:13  17:13  16:13   15:13  14:13  13:13  13:13  12:13  12:13  10:13  08:13  07:13  06:3328410 Neubrandenburg, Küssow ..........   06:13
  18:15  17:15  16:15   15:15  14:15  13:15  13:15  12:15  12:15  10:15  08:15  07:15  06:3528409 Neubrandenburg, Fritscheshof ....   06:15
  18:17  17:17  16:17   15:17  14:17  13:17  13:17  12:17  12:17  10:17  08:17  07:17  06:3728408 Neubrandenburg, Ost B 104 ........   06:17
  18:20  17:20  16:20   15:20  14:20  13:20  13:20  12:20  12:20  10:20  08:20  07:20  06:4028407 Neubrandenburg, Woldegker Str.   06:20
  18:25  17:25  16:25   15:25  14:25  13:25  13:25  12:25  12:25  10:25  08:25  07:25  06:4528400 Neubrandenburg, ZOB (EA) ........   06:25

C - Zustieg für Rollstuhlfahrer garantiert 
A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 
S - verkehrt nur an Schultagen 
F - verkehrt nur in den Ferien 

Rufbus Bedarfshst.



Linie 500         Friedland - Warlin - Neubrandenburg

gültig ab 21.02.2022 Seite  2

504846444240Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 38
                        So  So  So  Sa  Sa  Sa Verkehrstage   Sa

   A                                               Fußnoten         

    25061 Friedland, Bresewitzer Str. ..........
    17:45  13:45  09:45  17:45  15:45  13:4525059 Friedland, ZOB .............................   09:45
        :      :      :      :      :      :25057 Friedland, Wollweberstraße ........       :
    17:50  13:50  09:50  17:50  15:50  13:5025055 Friedland, Markt ............................   09:50
        :      :      :      :      :      :25056 Friedland, Gymnasium ..................       :
        :      :      :      :      :      :25057 Friedland, Wollweberstraße ........       :
        :      :      :      :      :      :25058 Friedland, Feuerwehr ..................       :
    17:54  13:54  09:54  17:54  15:54  13:5425054 Friedland, Siedlung .......................   09:54
    17:55  13:55  09:55  17:55  15:55  13:5525053 Friedland, Mohrmannshof ............   09:55
    17:56  13:56  09:56  17:56  15:56  13:5625052 Genzkow, Chausseehaus ...........   09:56
    17:57  13:57  09:57  17:57  15:57  13:5725051 Genzkow, Abzweig .....................   09:57
    17:59  13:59  09:59  17:59  15:59  13:5925050 Sadelkow, Ausbau ......................   09:59
    18:00  14:00  10:00  18:00  16:00  14:0025049 Jatzke, Abzweig 1 .......................   10:00
    18:02  14:02  10:02  18:02  16:02  14:0225048 Sadelkow .....................................   10:02
    18:03  14:03  10:03  18:03  16:03  14:0325047 Sadelkow, Siedlung .....................   10:03
        :      :      :      :      :      :25241 Glienke, Dorf ................................       :
    18:04  14:04  10:04  18:04  16:04  14:0425046 Glienke .........................................   10:04
        :      :      :      :      :      :25045 Rühlow .........................................       :
        :      :      :      :      :      :25039 Warlin, Dorf ..................................       :
    18:07  14:07  10:07  18:07  16:07  14:0725043 Warlin ...........................................   10:07
        :      :      :      :      :      :25042 Warlin, Gewerbegebiet ................       :
    18:10  14:10  10:10  18:10  16:10  14:1025041 Sponholz, Bahnhof ......................   10:10
    18:12  14:12  10:12  18:12  16:12  14:1225040 An der Quelle ...............................   10:12
    18:13  14:13  10:13  18:13  16:13  14:1328410 Neubrandenburg, Küssow ..........   10:13
    18:15  14:15  10:15  18:15  16:15  14:1528409 Neubrandenburg, Fritscheshof ....   10:15
    18:17  14:17  10:17  18:17  16:17  14:1728408 Neubrandenburg, Ost B 104 ........   10:17
    18:20  14:20  10:20  18:20  16:20  14:2028407 Neubrandenburg, Woldegker Str.   10:20
    18:25  14:25  10:25  18:25  16:25  14:2528400 Neubrandenburg, ZOB (EA) ........   10:25

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 
Rufbus Bedarfshst.




